Shogeria ” AAI-Golem 2010 “ sh.thjeshte

VENDIM
| ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE

Sot me date 11.10 .2022 ne oren 11.00 ne seline e shogerise “AAl-Golem 2010
“sh.thjeshte me nipt M22728801F, u mblodh Asambleja e shoqgerise me pjesemarrjen e
zoteruesve te 100 % te kuotave.

- z. Artur Xhaferraj - zotérues i 35 % té kapitalit themeltar.
- z. Agim Shehu .- zotérues i 35 % té kapitalit themeltar
- z.llir Gjuzi - zotérues i 30 % té kapitalit themeltar

Asambleja ka rend dite :

e Shqyrtimin e kerkeses té z.Artur Xhaferraj per shitien e 10% te kuotave ( dhjete
pergind ) te kapitalit themeltar t& zoteruar prej tij tek kjo shoqgeri, te personi i
interesuar z.Agim Shehu.

e Shqyrtimin e kerkeses t& z.lir Gjuzi per shitien e 5 % te kuotave ( pesé

pergind ) te kapitalit themeltar t& zoteruar prej tij tek kjo shoqeri, te personi i
interesuar z.Agim Shehu.

e Te miratoje kontraten e shit-blerjes t& kuotave t& kapitalit themeltar nga z.Artur
Xhaferraj te z.Agim Shehu.

e Te miratoje kontraten e shit-blerjes t& kuotave té kapitalit themeltar nga z.llir
Gjuzi te z.Agim Shehu.

Ne perfundim te mbledhjes mbasi diskutoi per rendin e dites ,ne mbeshtetje keto te ligjit
nr.9901 date 14.4.2008 “Per fregtaret dhe shogerite tregtare® dhe ne statutin e
shogerise, Asambleja e Ortakeve te Shogerise :

VENDOSI

1 - Te miratoje kerkesen e z.Artur Xhaferraj per shitien e 10% te kuotave ( dhjeté perqind ) te
kapitalit themeltar te zoteruar prej saj tek kjo shogeri, te personi i interesuar z.Agim Shehu, me
vlere 100.000 leke ( njegind mijé) leké




- Te miratoje kerkesen e z.llir Gjuzi per shitien e 5 % te kuotave ( pesé perqind ) te kapitalit
themeltar te zoteruar prej saj tek kjo shogeri, te personi i interesuar z.Agim Shehu, me vleré
50.000 leké ( pesédhjeté mijé ) leké.

2 . Te miratoje kontraten e shit-blerjes t& kuotave té& kapitalit themeltar nga zArtur
Xhaferraj te z.Agim Shehu.

. Te miratoje kontraten e shit-blerjes & kuotave té& kapitalit themeltar nga z.llir Gjuzi te
z.Agim Shehu.

3 — Zoterimi i koutave 100 % te kapitalit themeltar te shoqgerise behet si me poshte pas
ndryshimit te shitjeve :

- z.Artur Xhaferraj - zotéruesi1kuoteme 259% t& kapitalit themeltar.
- z. Agim Shehu - zotérues i1 kuote me 50 % té kapitalit themeltar
- z.llir Gjuzi - Zzotérues i1kuote me 25 % & kapitalit themeltar

4 - VVendimi te perpilohet ne 3 kopje te barazviefshme dhe nenshkruhet rregullisht nga
ortaket e shogerise.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

Artur )i;maf rraj z. Agim Shehu
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"REPUBLIKA E SHQIPERISE |” I’”I }'
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE DURRIES
NQTEg DONIKA M. BEQJA

DATE 42/10/2022
+PNRREP 1979

Sot, mé daté 12 tetor 2022 ( dymije e njezete dy), para meje Notere DONIKA M.
BEQJA, anétare né Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore DURRES, me Zyré né

adresén Durres, NR.4, EGNATIA, QENDRA TREGTARE "BLUE STAR", KATI | PARE, u
paraqit personalisht:

AR

V2022011 180098155020

VERTETIM NENSHKRIMI

NENSHKRUES: Z.Artur Xhaferraj, atésia Mystehak, amésia Mynevere, shtetas Shqiptar,
lindur né Mbjeshové, Berat dhe banues né KAVAJE, me adresé Gjuzeve 04060058; Nd. 1;
H. 1; Golem; Kryemédhej; 2504; Kavajg, lindur mé 14/07/1975, gjendja civile “i martuar”,
madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té& cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 034301898 dhe nr. personal H50714001T e

Z.Agim Shehu, atésia Nikollag, amésia Mirjana, shtetas Shaqiptar, lindur né Kurjan, Fier
dhe banues né ROSKOVEC, me adresé Begallaret 01600003; Nd. 5; H. 1; Kurjan; Mbérs;
9316; Roskovec, lindur mé 16/01/1987, gjendja civile “i martuar’, madhor, me zotési té
ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
033528756 dhe nr. personal 170116018l , .

Z.llir Gjuzi, atésia Abdyl, amésia Salihe, shtetas Shaiptar, lindur né Durrés dhe banues né
KAVAJE, me adresé Kristal 04060080; Nd. 27: H. 1; Ap. 25; Golem; Kryemédhej; 2504;
Kavajé, lindur mé 29/04/1962, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike

pér té vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035009683 dhe nr.
personal G20429091K , .

Subjektet e mésipérme, né vullnet té liré dhe té ploté, u paraqitén dhe nénshkruan

pérpara meje Noteres, “Vendim | Asamblese se Zakonshme te Ortakeve",
bashkeélidhur ketij akti.

Uné Noter/ja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve té
identifikimit né pérputhje t& ploté me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 t& ligjit
nr. 110/2018“Pér Noteriné”, dhe Udhézimit t& Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté
17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtien e t& dhénave Personale”, uné

noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té& subjektit t& kétij veprimi
né ményré té drejté dhe té ligjshme.

NOTERE

DONIKA M. BEQJA

Fq. 1




REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER DONIKA M. BEQJA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.4, EGNATIA, QENDRA
TREGTARE "BLUE STAR", KATI 1
PARE

DEGA VENDORE DURRES TEL: 696952444

KONTRATI SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 1980 Nr. koleksioni: 1003

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, dat& 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A20220111801
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* Alcti noterial pérbéhet nga 2 fleté




e

2un i
H. 1; Golem; Kryemédhej; 2504; Kavajé, lindur mé 14/07/1975, gjendja civile ° |martuar”

ARLTATATY

AZ20LTE80103726630

g K_(_)NTBATE SHITJE KUOTE KAPITALI
( TE SHOQERISE “AAI GOLEM 2010” shoqeri e thjeshte)

Sot me daté 12 Tetor 2022 (dymije e njezete e dy), para meje Notere DONIKA M.
BE(;J}\ anétare né Dhomén Kombeétare té Noterisé, Dega Vendore DURRES, me zyré né

_‘adresfe Durres, NR.4, EGNATIA, QENDRA TREGTARE "BLUE STAR", KATI | PARE, u

if personalisht:

:PAL SHITESE: Z.Artur Xhaferraj, atésia Mystehak, amésia Mynevere, shtetas Shqiptar,

r né Mbjeshové, Berat dhe banues né KAVAJE, me adresé Gjuzeve 04060058; Nd. 1;

madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 034301898 dhe nr. personal H50714001T,
Z llir Gjuzi, atésia Abdyl, amésia Salihe, shtetas Shqiptar, lindur né Durrés dhe banues né
KAVAJE, me adresé Kristal 04060080; Nd. 27; H. 1; Ap. 25; Golem; Kryemédhej; 2504;
Kavajé, lindur mé 29/04/1962, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike
pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035009683 dhe nr.
personal G20429091K, .
PALA BLERESE: Z.Agim Shehu, atésia Nikollag, amésia Mirjana, shtetas Shqiptar, lindur
né Kurjan, Fier dhe banues né ROSKOVEC, me adresé Beqallaret 01600003; Nd. 5; H. 1;
Kurjan; Mbérs; 9316; Roskovec, lindur mé 16/01/1987, gjendja civile “i martuar”, madhor,
me zotési té ploté juridike pér té€ vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 033528756 dhe nr. personal 170116018l .
Pasi verifikova statusin ligjor t€ paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato
jané né pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e {& ploté,
duke iu pérmbaijtur dispozitave té Kodit Civil t& Republikés sé& Shqipérisé neni 705 e vijues |
tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, bien
dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja redaktimin e Kontratés sé Shitjes t€ kuotave té
kapitalit t&¢ Shogérise “AAl GOLEM 2010” shogeri e thjeshte, sipas kushteve dhe
pércaktimeve ligjore t€ méposhtme:

NENI 1

PERSHKRIMI | OBJEKTIT

Objekt i kesaj kontrate eshte:
1-Shitja e 10% te kuotave te kapitalit themeltar ge ka ne shogerine ‘AAl GOLEM 2010”
shogeri e thjeshte, Z.Artur Xhaferraj
2-Shitja e 5% te kuotave te kapitalit themeltar ge-ka ne shogerine ‘AAl GOLEM 2010”
shogeri e thjeshte, Z.llir Gjuzi.

NENI 2

CMIMI | SHITJES DHE MENYRA E PAGESES

2.1 Cmimi i shitjes sé& kuotés sé kapitalit t& shogérisé gé& Blerési i detyrohet Shitésit pér
blerjen e saj éshté né vleré monetare totale per te dy shitesit 150 000 Leke. ( 100000 leke
per shitesin Artur Xhaferraj dhe 50000 leke per shitesin llir Gjuzi)
2.2 Palét deklarojné se nga ana e Blerésit &shté likuiduar vlera monetare e sipércituar prej
100000 Leke, dhe 50000 Lek, me transferté bankare nga Blerési né llogariné e Shitésit,
népérmjet Bankés , e cila pérbén vlerén e ploté té pjesés sé kuotés sé shitésve pér té cilén
palét kané réné dakord.

NENI 3

BAZA LIGJORE

3.1 Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé€, nenet 705 dhe vijues té tij;
3.2 Ligji 9901, daté 14.04.2}308 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”;
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3.3 Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteringé”.
NENI 4
ANEKSET E KONTRATES
4.1 Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente gé do
té quhen Anekse té Kontratés;
- Vendimi i Asamblesé sé Ortakéve me daté 11.10.2022, bashkelidhur vértetim nénshkrimi
nr.:1979 rep, Notere Donika Beqja;
;;«f"Ekgﬂakt i Regjistrit Tregtar pér Shogériné AAl Golem 2010.
& DoKumentet e identifikimit t& paléve kontraktuese.
o gt NENI 5

el f’

2En DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

—*Kontrata e Shitjes t& kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noterja me z€ té larté dhe né
ményré té garté né prani t& Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e kuptuan
pérmbajtien e saj dhe megenése shprehin vullnetin e tyre te liré e té ploté, u njohén dhe i
kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.
-Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dne pasi e
gjeta pérmbaijtien e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62 te ligjit nr.
110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre.
13.3 Né zbatim t& Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té& dhénave Personale”, uné
Noterja deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale té subjekteve té késaj
kontrate, né ményré té drejté dhe té ligijshme.

PALET KONTRAKTUESE

SHITES BLERES
J/LV X’?Q@W-"‘\f )

W Vi ‘J 1(9/'90”

NOTERE
DONIKA M. BEQJA
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Shogeria ” AAl-Golem 2010 “ sh.thjeshte

VENDIM
| ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE

T
Sof m&\date  11.10 .2022 ne oren 11.00 ne seline e shogerise “AAl-Golem 2010

"sﬂ.,tﬁigéhte me nipt M22728801F, u mblodh Asambleja e shogerise me pjesemarrjen e
zoteruésve te 100 % te kuotave.

LA gh |

z Artur Xhaferraj - zotérues i 35 % té kapitalit themeltar.
_ =i Z Agim Shehu - - zotérues i 35 % té kapitalit themeltar
== 7 lir Gjuzi - zotérues i 30 % té kapitalit themeltar

Asambleja ka rend dite :

e Shqyrtimin e kerkeses té z.Artur Xhaferraj per shitjien e 10% te kuotave ( dhjete

pergind ) te kapitalit themeltar té zoteruar prej tij tek kjo shogeri, te personi i
interesuar z.Agim Shehu.

o Shqyrtimin e kerkeses t& z.llir Gjuzi  per shiten e 5 % te kuotave ( pesé

pergind ) te kapitalit themeltar té zoteruar prej tij tek kjo shogeri, te personi i
interesuar z.Agim Shehu.

e Te miratoje kontraten e shit-blerjes t& kuotave té kapitalit themeltar nga z.Artur
Xhaferraj te z.Agim Shehu.

e Te miratoje kontraten e shit-blerjes t& kuotave té& kapitalit themeltar nga z.llir
Gjuzi te z.Agim Shehu.

Ne perfundim te mbledhjes mbasi diskutoi per rendin e dites ,ne mbeshtetje keto te ligjit
nr.9901 date 14.4.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare® dhe ne statutin e
shogerise, Asambleja e Ortakeve te Shogerise :

VENDOSI

1 - Te miratoje kerkesen e z.Artur Xhaferraj per shitien e 10% te kuotave ( dhjeté perqind ) te
kapitalit themeltar te zoteruar prej saj tek kjo shogeri, te personi i interesuar z.Agim Shehu, me

vlere 100.000 leke ( njeqgind mijé) leké




- Te miratoje kerkesen e z.llir Gjuzi per shitien e 5 % te kuotave ( pesé perqind ) te kapitalit
themeltar te zoteruar prej saj tek kjo shogeri, te personi i interesuar z.Agim Shehu, me vieré
50.000 leké ( pesédhjeté mijé ) leké.

AN
2. Te\ miratoje kontraten e shit-bleries te kuotave t& kapitalit themeltar nga z.Artur
Xhaferraj te z.Agim Shehu.

T ol

su=¢ . Te/miratoje kontraten e shit-blerjes é& kuotave té kapitalit themeltar nga z.llir Gjuzi te
2 Agim Shehu.

"‘-\ﬁ}f;Zoterimi i koutave 100 % te kapitalit themeltar te shoqerise behet si me poshte pas
ndryshimit te shitjieve :

- z.Artur Xhaferraj - zotérues i1 kuote me 259 t& kapitalit themeltar.
- z. Agim Shehu - zotérues i1 kuote me 50 % t& kapitalit themeltar
- z.llir Gjuzi - zotérues i1 kuote me 259% t& kapitalit themeltar

4 - Vendimi te perpilohet ne 3 kopje te barazvlefshme dhe nenshkruhet rregullisht nga
ortaket e shogerise.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

z.Artur Xhaferraj z, Agim Shehu
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LINAIRIA
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PR 1
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE :
DEGA VENDORE DURRES
NOTER ]?ONIKA M. BEQJA

Y
A 4
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VERTETIM NENSHKRIMI

\

Sot, mé“c_:iha_tré;? 12 tetor 2022 ( dymije e njezete dy), para meje Notere DONIKA M.
BEQJA; angtare né Dhomén Kombétare té Noteris&, Dega Vendore DURRES, me Zyré né

adresén Durres, NR.4, EGNATIA, QENDRA TREGTARE "BLUE STAR", KATI | PARE, u
paradit personalisht:

NENSHKRUES: Z.Artur Xhaferraj, atésia Mystehak, amésia Mynevere, shtetas Shqiptar,
lindur né Mbjeshoveé, Berat dhe banues né KAVAJE, me adresé Gjuzeve 04060058; Nd. 1:
H. 1; Golem; Kryemédhej; 2504; Kavajé, lindur mé 14/07/1975, gjendja civile “i martuar”,
madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim 1D nr. 034301898 dhe nr. personal H50714001T , .

Z.Agim Shehu, atésia Nikollag, amésia Mirjana, shtetas Shqiptar, lindur né Kurjan, Fier
dhe banues né ROSKOVEC, me adresé Beqallaret 01600003; Nd. 5; H. 1; Kurjan; Mbérs;
9316; Roskovec, lindur mé 16/01/1987, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té
ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
033528756 dhe nr. personal 1701160181 , .

Z.llir Gjuzi, atésia Abdyl, amésia Salihe, shtetas Shqiptar, lindur né Durrés dhe banues né
KAVAJE, me adresé Kristal 04060080; Nd. 27; H. 1; Ap. 25; Golem; Kryemédhej; 2504;
Kavajé, lindur mé 29/04/1962, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té& ploté juridike
pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035009683 dhe nr.
personal G20429091K , .

Subjektet e mésipérme, né vulinet té liré dhe té ploté, u paraqitén dhe nénshkruan
pérpara meje Noteres, “Vendim | Asamblese se Zakonshme te Ortakeve",
bashkélidhur ketij akti.

Uné Noter/ja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve té
identifikimit né pérputhje té& ploté me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 té ligjit
nr. 110/2018“Pér Noteriné”, dhe Udhézimit t& Ministris€é sé& Drejtésisé nr. 6291, daté
17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtien e t& dhénave Personale”, uné
noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjektit t& kétij veprimi
né ményré té drejté dhe té ligjshme.

NOTERE
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\ SUBJEKTIT “SHOQERI E THJESHTE?”

v o d GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri uniled identifikimit to subjekit
> S 2728801F
(NUIS) M22728801
2. Data e Regjistrimit 28/03/2022
3. Emri i Subjektit AAI-Golem 2010
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 18/03/2022 .
6. Kohézgjatja Nga: 18/03/202231/12/2032
Tirane Golem Kryemedhenj Rruga Korga, Pallati 3, Shk.12,
1. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Nr.1, Kodi Postar 2504, me Numér Pasurie 116/78, Zona
Kadastrale 2291
8. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1.000.000,00 = -

3, 00%;

9.

Objekti i aktivitetit

Investim ng fushén e bujqésisé, imobiliare, ndértim, turizém,
et]. o~

10. Administratori/ét

10.1 Afatiiemérimit

Bedri Celmeta

Nga: 18/03/2022 Deri: 31/12/2024

I1. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét

ArturXhaferraj
12.1 Vlera e kontributit Para: 350.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3  Pjesémarrja né pérqindje (%) 35,00
13. Ortakét ' UirGjuzi
13.1 Vlera ¢ kontributit Para: 300.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 30,00
14. Ortakét AgimShehu
14.1 Vlera e kontributit Para: 350.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3  Pjesémarrja né pérgindje (%) 35,00




.........................

15. Vende t€ tjera t& ushtrimit té aktivitetit

16. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AAI-Golem 2010
E-Mail: beelmeta@yahoo.com
Telefon: 0697736872

17. Statusi:

Aktiv

Daté: 12/10/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)




